２０１９年   月    日

国際ロータリー第２７２０地区

地区財務委員長  大東 慶久 殿

クラブ                      ＲＣ   幹 事

前 期 地区資金関係納入（送金）報告書

下記のとおり２０１９～２０２０年度 前期分 地区資金を振り込みました。

振  込  先  名
大分銀行 中津支店 普通預金 ７５６９６９８

ＲＩ第２７２０地区 財務委員長 大東 慶久

（ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾁｸ ｻﾞｲﾑｲｲﾝﾁｮｳ ｵｵﾋｶﾞｼﾖｼﾋｻ）

振 込 年 月 日 ２０１９年    月    日

７ 月 １ 日 会 員 数            名

振 込 金 額 円

内

訳

 地 区 運 営 分 担 金  ＠６，０００×          名 円

公 共 イメージ運 営 費 ＠３００×            名 円

 地 区 大 会 分 担 金 ＠４，５００×          名 円

日本青少年交換委員会分担金 ＠１００×           名 円

青 少 年 交 換 分 担 金 ＠４００×           名 円

災 害 見 舞 積 立 金 ＠２００×           名 円

合  計 ＠１１，５００×         名                 円

★会計に関する協力のお願い

本年度当地区の資金取り扱いにつきましては、従来同様「地区資金取扱規程」に基づき処理いたし

ますが、経費節減のため下記について特にご配慮頂きますようお願い申し上げます。

1. 地区関係資金の送金期日を特に厳守ください。

前期分 ７月２５日まで

尚、お振込については領収書の発行は致しませんので、振込受取書を保管管理下さい。

2. 送金後、「地区資金関係納入（送金）報告書」を地区事務所へご送付ください。

地区事務所ＦＡＸ ０９６－３５５－２７２０

3.  送金明細と会員数の不一致がないようご確認ください。

２０２０年   月   日

国際ロータリー第２７２０地区

地区財務委員長  大東 慶久 殿

クラブ                      ＲＣ   幹 事

後 期 地区資金関係納入（送金）報告書

下記のとおり２０１９～２０２０年度 後期分 地区資金を振り込みました。

振  込  先  名
大分銀行 中津支店 普通預金 ７５６９６９８

ＲＩ第２７２０地区 財務委員長 大東 慶久

（ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾁｸ ｻﾞｲﾑｲｲﾝﾁｮｳ ｵｵﾋｶﾞｼﾖｼﾋｻ）

振 込 年 月 日 ２０２０年    月    日

１ 月 １ 日 会 員 数            名

振 込 金 額 円

内

訳

 地 区 運 営 分 担 金 ＠６，０００×          名 円

 公 共 イメージ運 営 費 ＠３００×            名 円

日本青少年交換委員会分担金 ＠１００×           名 円

青 少 年 交 換 分 担 金 ＠４００×           名 円

災 害 見 舞 積 立 金 ＠２００×           名

合  計 ＠７，０００×          名                 円

★会計に関する協力のお願い

本年度当地区の資金取り扱いにつきましては、従来同様「地区資金取扱規程」に基づき処理いたし

ますが、経費節減のため下記について特にご配慮頂きますようお願い申し上げます。

1. 地区関係資金の送金期日を特に厳守ください。

後期分 １月２５日まで

尚、お振込については領収書の発行は致しませんので、振込受取書を保管管理下さい。

2. 送金後、「地区資金関係納入（送金）報告書」を地区事務所へご送付ください。

地区事務所ＦＡＸ ０９６－３５５－２７２０

3. 送金明細と会員数の不一致がないようご確認ください。